Ao Projeto de Lei nº EM-081/2009

EMENDA ADITIVA

1 – Acrescentar na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer – 
- Quadro de Detalhamento da Despesa – página 27 na dotação orçamentária 
“Promoção de Eventos  Populares  – 02.08.01.27.813.0705.2133”,  o  valor  de 
R$- 15.000,00 (quinze mil reais).

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – ficha 619..........R$- 15.000,00

2 – Para atender a despesa acima, anular parte da rubrica 
constante do Quadro de Detalhamento da Despesa – página 7: